PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13.02.2024
	№ 47

пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения от 14.11.2017 № 645 «Об утверждении состава общественного совета при администрации городского поселения Излучинск»

Руководствуясь постановлением администрации поселения от 03.11.2017 № 628 «Об общественном совете при администрации городского поселения                     Излучинск»:
1. Внести изменения в постановление администрации поселения                        от 14.11.2017 № 645 «Об утверждении состава общественного совета при администрации городского поселения Излучинск», изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации поселения от 11.02.2021 № 72 «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 14.11.2017 № 645 «Об утверждении состава общественного совета при администрации городского поселения Излучинск».
3. Отделу организации деятельности, информационной политики и общественных связей администрации поселения (Д.Я. Бурич):

внести информационные справки в оригиналы постановлений администрации поселения от 14.11.2017 № 645, от 11.02.2021 № 72;
разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава администрации поселения
	Е.С. Папп

	Приложение к постановлению

администрации поселения

от 13.02.2024 № 47
«Приложение к постановлению

администрации поселения

от 14.11.2017 № 645

Состав

общественного совета при администрации

городского поселения Излучинск
	Бурматов

Игорь Вениаминович
	–
	член правления Нижневартовского районного отделения Ханты-Мансийского окружного отделения Всероссийской общественной организации ветеранов «Боевое Братство»

	Дедюхина
Надежда Владимиовна
	–
	председатель Общественной организации «Центр семейной культуры» Нижневартовского района

	Дубенчук

Елена Юрьевна
	–
	председатель местной общественной некоммерческой организации инвалидов Нижневартовского района «Дорога в жизнь»

	Еремеев

Сергей Александрович
	–
	депутат Совета депутатов городского поселения Излучинск

	Алсынбаева

Шаура Фаритовна
	–
	Зам.председателя местной татаро-башкирской общественной организации «Курай» Нижневартовского района

	Занина

Валентина Александровна
	–
	председатель местной Общественной организации ветеранов войны и труда, инвалидов и пенсионеров пгт. Излучинск

	Саргинов
Олег Вячеславович
	–
	наказной атаман некоммерческой организации хуторское казачье общество «Излучинск»

	Фомина

Татьяна Алевтиновна
	–
	депутат Совета депутатов городского поселения Излучинск

	Халевина
Надежда Владимировна
	–
	директор районного муниципального автономного учреждения «Межпоселенческий культурно-досуговый комплекс «Арлекино», депутат Совета депутатов городского поселения Излучинск

	Шагвалеева

Елена Владимировна

	–
	директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Излучинская общеобразовательная начальная школа»

                                                                                                                                      ».